UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-KT                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v lập Báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư một số dự án đầu

tư công trung hạn giai đoạn
2026-2030 của ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn

                                   Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài chính;
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
700/BQL-KTTĐ ngày 21/12/2024; đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản
số 29/SKHĐT-KTN ngày 06/01/2025 về việc đề xuất chủ trương lập Báo cáo đề
xuất chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030 của
ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn và ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh
ủy tại Văn bản số 1817-TB/TU ngày 21/02/2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT lập Báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư đối với 04 dự án như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản
số 29/SKHĐT-KTN nêu trên, đảm bảo chất lượng, hiệu quả, tuân thủ quy định pháp

luật của Nhà nước về đầu tư công; gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổ chức thẩm định
theo quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan, tổ chức thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công đối
với các dự án tại điểm 1 nêu trên đảm bảo đúng trình tự thủ tục theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1384 25 02